АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2018                                                                     №775

г. Кореновск

Об утверждении отчета о реализации ведомственной  целевой
программы «Энергосбережение в Кореновском районе на 2018 год»

 за 1 квартал 2018 года

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 18 июня 2012 года №1149 «Об утверждении
Положения о порядке разработки,  утверждения и реализации ведомственных
целевых  программ»  (с  изменениями  от  20  октября  2014  года  №1641  и  от
1  декабря  2015  года  №1606)  администрация  муниципального  образования
Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  отчет  о  реализации  ведомственной  целевой  программы
«Энергосбережение в Кореновском районе на 2018 год» за 1 квартал 2018 года
(прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  полный  текст  настоящего  постановления на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район   С.А. Голобородько

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                            Кореновский район
                                                                                            от 06.06.2018№775

ОТЧЕТ

по выполнению ведомственной  целевой программы «Энергосбережение в
Кореновском районе на 2018 год» за 1 квартал 2018 года

Ведомственная целевая  программа  «Энергосбережение  в  Кореновском
районе на 2018 год» за 1 квартал 2018 года (далее — Программа) утверждена
постановлением  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район от 07 ноября 2017 года №1497 «Об утверждении ведомственной целевой
программы  «Энергосбережение  в  Кореновском  районе  на  2018  год». В
1 квартале 2018 года в Программу не вносились изменения.

Программой  предусмотрено  обеспечение  энергетических  потребностей
эксплуатации  здания  муниципального  учреждения  при  целесообразно-
минимальном  потреблении  энергоресурсов  при  использование
энергосберегающих  приборов  и  оборудования  для  уменьшения  бюджетных
затрат на оплату топливно-энергетических ресурсов административных зданий.

Общий  объем  финансирования  программы  в   1  квартале  2018  года
составил:

-50 000 (пятьдесят тысяч рублей) - бюджет муниципального образования
Кореновский район.

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Б.И. Сторчун

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
по выполнению ведомственной  целевой

программы «Энергосбережение в
Кореновском районе на 2018 год»

за 1 квартал 2018 года

АНАЛИЗ
объемов финансирования мероприятий ведомственной  целевой программы

«Энергосбережение в Кореновском районе на 2018 год» за 1 квартал 2018 года

№
п/п

Наименование задачи,
мероприятия

Источники
финансирования

Объем финансирования, тыс.руб. Исполнитель
мероприятия

Плановое
значение

Фактиче
ское

значение

отклонение

тыс.руб.
- / +

%

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ремонт и модернизация
сетей электроснабжения
административных зданий,
расположенных по адресу: г.
Кореновск, ул. Красная, 41 и
ул. Красная, 102.

Районный
бюджет

50 50,0 0 0
Администрация
муниципального

образования
Кореновский

район

Краевой бюджет 0 0 0 0

Федеральный
бюджет

0 0 0 0

Другие
источники

0 0 0 0

Итого по Программе 50 50 0 0

В том числе

Районный бюджет (РБ) 50 50 0 0

Краевой бюджет (КБ) 0 0 0 0

Федеральный бюджет (ФБ) 0 0 0 0

Другие источники 0 0 0 0

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Б.И. Сторчун

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
по выполнению ведомственной  целевой

программы «Энергосбережение в
Кореновском районе на 2018 год»

 за 1 квартал 2018 года

АНАЛИЗ
показателей результативности  ведомственной  целевой программы

«Энергосбережение в Кореновском районе на 2018 год» за 1 квартал 2018 года

№
п/п

Наименование показателя ед. изм. Плановое
значение

Фактическое
значение

Отклонение

-/+ %

1 2 3 4 5 6 7

1. Ремонт и модернизация
сетей электроснабжения

ед. 2 0 -2 100%

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Б.И. Сторчун

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
по выполнению ведомственной  целевой

программы «Энергосбережение в
Кореновском районе на 2018 год»

 за 1 квартал 2018 года

ОЦЕНКА
эффективности реализации ведомственной  целевой программы

«Энергосбережение в Кореновском районе на 2018 год» за 1 квартал 2018 года

№
п/п

Показатели результативности Фактические
объемы

финансирования

Фактическое значение
показателя (индикатора)

результативности в
натуральном или

стоимостном выражении

Эффективность
реализации ЦП

(5=4/3)

1 2 3 4 5

1 Ремонт и модернизация сетей
электроснабжения
административных зданий,
расположенных по адресу: г.
Кореновск, ул. Красная, 41 и ул.
Красная, 102.

50 0 0%

Итого по Программе 50 0 0,00%

В том числе

Районный бюджет (РБ) 50 0 0,00%

Краевой бюджет (КБ) 0 0

Федеральный бюджет (ФБ) 0 0 0,00%

Другие источники 0 0 0

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Б.И. Сторчун

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ